
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 
platný ve dnech 13. prosince 2020 až 13. března 2021 

 

 

 322 Cieszyn – Český Těšín (– Frýdek-Místek) 
Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak  12804 

  
97008 
  
 

12806 
  
 

12808 
  

97012 
  
 

12810 
  
 

12812 
  

  12818 
  

 97022 
  
 

12820 
  
 

12822 
  

 

Cieszyn       5 33    6 33        7 33    8 33        9 33            12 33        13 33        14 33     
Český Těšín   320,321 45 4         5 38    6 38        7 38    8 38        9 38            12 38        13 38        14 38     

Český Těšín   320,321 45        5 42        6 41    7 42        8 43    9 42            12 42            13 42    14 42     
Frýdek-Místek 323 49,50,55         6 20        7 20    8 20        9 21    10 21            13 20            14 20    15 20     

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak 97026 
  
 

12824 
  
 

12826 
  

97030 
  
  

12828 
  
 

12830 
  
 

 97034 
  
  

12832 
  
 

12834 
  
 

 12838 
  
 

    

Cieszyn    15 33        16 33    17 33        18 33        19 33        20 33        22 33                 

Český Těšín   320,321 45 4      15 38        16 38    17 38        18 38        19 38        20 38        22 38                 

Český Těšín   320,321 45        15 42    16 42        17 42    18 43            19 42    20 42        22 42                 

Frýdek-Místek 323 49,50,55         16 20    17 20        18 20    19 21            20 20    21 20        23 20                 

 322 (Frýdek-Místek) – Český Těšín – Cieszyn 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 12803 

  
 

 12805 
  
 

97007 
  
 

12807 
  

 

 12809 
  
 

97011 
  
 

12811 
  

 

  12817 
  

 

12819 
  
 

97021 
  
 

12821 
  

 

 

Frýdek-Místek 323 49,50,55    4 33        5 35        6 34        7 35        8 36            11 35    12 35        13 35     
Český Těšín   320,321 45 4     5 12        6 15        7 14        8 15        9 16            12 15    13 15        14 15     
Český Těšín   320,321 45     5 22             6 22     7 22             8 22     9 22             12 22         13 22     14 22     

Cieszyn     5 27            6 27    7 27            8 27    9 27            12 27        13 27    14 27     

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  12823 
  
 

97025 
  
 

12825 
  

 

12827 
  
 

97029 
  
  

12829 
  

 

 12831 
  
 

97033 
  
  

12833 
  
 

 12837 
  
 

   

Frýdek-Místek 323 49,50,55        14 35        15 35    16 35        17 35        18 36        19 35        21 35             
Český Těšín   320,321 45 4         15 15        16 15    17 15        18 15        19 16        20 15        22 15             
Český Těšín   320,321 45             15 22     16 22         17 22    18 22             19 22     20 22         22 22             
Cieszyn             15 27    16 27        17 27   18 27            19 27    20 27        22 27             

 nejede 21., 31. XII. 
 nejede 25. XII., 1. I. 
 12805/97007  Frýdek-Místek – Cieszyn 
 12809/97011  Frýdek-Místek – Cieszyn 
 12819/97021  Frýdek-Místek – Cieszyn 

 12823/97025  Frýdek-Místek – Cieszyn 
 12827/97029  Frýdek-Místek – Cieszyn 

kromě 24., 31. XII. 
 12831/97033  Frýdek-Místek – Cieszyn 

kromě 24., 31. XII. 

 97008/12806  Cieszyn – Frýdek-Místek 
 97012/12810  Cieszyn – Frýdek-Místek 
 97022/12820  Cieszyn – Frýdek-Místek 
 97026/12824  Cieszyn – Frýdek-Místek 

 97030/12828  Cieszyn – Frýdek-Místek, 
kromě 24., 31. XII. 

 97034/12832  Cieszyn – Frýdek-Místek, 
kromě 24., 31. XII. 

Vážení cestující, 

z důvodu stavebních prací ve stanici Cieszyn ve dnech 13. prosince 2020 až 13. března 2021 musí dopravci České dráhy, 

a. s. a Koleje Śląskie Sp. z o. o. přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlaky Os 12807, Os 12811, Os 12821, Os 12825, Os 12829 a Os 12833 budou v úseku Český Těšín – Cieszyn odřeknuty 

a nahrazen náhradními vlaky v dřívější časové poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Vlaky Os 12808, Os 12812, Os 12822, Os 12826, Os 12830 a Os 12834 budou v úseku Cieszyn – Český Těšín odřeknuty 

a nahrazeny náhradními vlaky v dřívější časové poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s a Koleje Śląskie Sp. z o. o. 

mailto:info@cd.cz

